Serie A
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
robertlombard
Typewritten Text
Stainless Steel Casters & Wheels
Wir fertigen Edelstahlrollen-Systeme mit den
speziell für den Naßbereich entwickelten
Radlaufbelägen PE·VO·LON® und

Notre gamme de roulettes en acier inoxy-
dable est adaptée pour des capacités de
charge de 60 à 750 kg.
Edelstahl-Transportgeräterollen
Stainless steel castors
Roulettes en INOX
 60-100 kg 60-125 kg 150-400 kg 300-750 kg
 Serie 67/NI Serie 67 PU/NI Serie VL Serie WL/NI
 Seite 106 Seite 107 Seite 108 Seite 109
 100-400 kg 80-300 kg 120-500 kg 450-550 kg
 Serie 31 PU/NI Serie 31 PS/NI Serie WL PU/NI Serie XL
 Seite 110 Seite 111 Seite 112 Seite 113
Inhalt
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm mm kg
67/NI/075/23/1/P 75 23 107 95x70 75x45/72x52 9 - 41 60
67/NI/100/30/1/P 100 30 135 95x70 75x45/72x52 9 - 41 80
67/NI/125/30/1/P 125 30 161 95x70 75x45/72x52 9 - 39 100
67/NI/075/30/5R/P 75 30 107 95x70 75x45/72x52 9 - 41 60
67/NI/100/30/5R/P 100 30 135 95x70 75x45/72x52 9 - 41 80
67/NI/125/30/5R/P 125 30 161 95x70 75x45/72x52 9 - 39 100
67/NI/075/23/1/R 75 23 104 - - - 10,3 41 60
67/NI/100/30/1/R 100 30 132 - - - 12,3 41 80
67/NI/125/30/1/R 125 30 158 - - - 12,3 39 100
67/NI/075/30/5R/R 75 30 104 - - - 10,3 41 60
67/NI/100/30/5R/R 100 30 132 - - - 12,3 41 80
67/NI/125/30/5R/R 125 30 158 - - - 12,3 39 100
/P = mit Anschraubplatte/with top plate fi tting/avec fi xation par platine
/R = mit Rückenloch/with bolt hole fi tting/avec trou central de fi xation
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm  kg
68/NI/075/23/1/P 75 23 107 95x77 75x45/72x52 9  60
68/NI/100/30/1/P 100 30 135 95x77 75x45/72x52 9  80
68/NI/125/30/1/P 125 30 161 95x77 75x45/72x52 9  100
68/NI/075/30/5R/P 75 30 107 95x77 75x45/72x52 9  60
68/NI/100/30/5R/P 100 30 135 95x77 75x45/72x52 9  80
68/NI/125/30/5R/P 125 30 161 95x77 75x45/72x52 9  100
Passend zu den Lenkrollen der
Serien 67/NI und 67 F/NI.
Matching the swivel castors series
67/NI and 67 F/NI.

Serie 68/NI
Poliertes Edelstahlgehäuse.
Mit Rädern der Serie 85 mit
Gleitlager (/1) oder rostfreien
Rillenkugellagern (/5R).
Polished stainless steel bracket.
With wheels series 85 with plain
bearing (/1) or stainless steel ball
bearings (/5R).
Monture polie en acier inoxydable.
Avec roues série 85 avec alésage
lisse (/1) ou roulements à billes
inoxydables (/5R).
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm mm kg
67 PU/NI/075/24/1/P 75 24 107 95x70 75x45/72x52 9 - 41 60
67 PU/NI/100/30/1/P 100 30 135 95x70 75x45/72x52 9 - 41 100
67 PU/NI/125/30/1/P 125 30 161 95x70 75x45/72x52 9 - 39 125
67 PU/NI/075/24/5/P 75 24 107 95x70 75x45/72x52 9 - 41 60
67 PU/NI/100/30/5/P 100 30 135 95x70 75x45/72x52 9 - 41 100
67 PU/NI/125/30/5/P 125 30 161 95x70 75x45/72x52 9 - 39 125
67 PU/NI/075/24/1/R 75 24 104 - - - 10,3 41 60
67 PU/NI/100/30/1/R 100 30 132 - - - 12,3 41 100
67 PU/NI/125/30/1/R 125 30 158 - - - 12,3 39 125
67 PU/NI/075/24/5/R 75 24 104 - - - 10,3 41 60
67 PU/NI/100/30/5/R 100 30 132 - - - 12,3 41 100
67 PU/NI/125/30/5/R 125 30 158 - - - 12,3 39 125
/P = mit Anschraubplatte/with top plate fi tting/avec fi xation par platine
/R = mit Rückenloch/with bolt hole fi tting/avec trou central de fi xation
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm  kg
68 PU/NI/075/24/1/P 75 24 107 95x77 75x45/72x52 9  60

pivotantes séries VL et VLF.
Edelstahl-Transportgeräterollen
Feststeller/locking device/
frein total (ALLSTOP).
Code: VLF...
Rückenloch/bolt hole
fi tting/trou central de fi xation.
Code: VL.../R
Serie VL
Serie VB
Zapfen/stem fi tting/
monture à tige.
Code: VLZ...
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
WL/NI/080/35/1 L 80 35 120 105x 85 80x60 9 40 300
WL/NI/100/40/1 L 100 40 140 105x 85 80x60 9 45 350
WL/NI/100/50/1 100 50 148 135x110 105x80 11 50 600
WL/NI/125/40/1 L 125 40 165 105x 85 80x60 9 45 350
WL/NI/125/50/1 125 50 178 135x110 105x80 11 50 700
WL/NI/150/50/1 150 50 205 135x110 105x80 11 50 750
WL/NI/200/50/1 200 50 250 135x110 105x80 11 55 750
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm  kg
WB/NI/080/35/1 L 80 35 120 105x 85 80x60 9  300
WB/NI/100/40/1 L 100 40 140 105x 85 80x60 9  350
WB/NI/100/50/1 100 50 148 135x110 105x80 11  600
WB/NI/125/40/1 L 125 40 165 105x 85 80x60 9  350
WB/NI/125/50/1 125 50 178 135x110 105x80 11  700
WB/NI/150/50/1 150 50 205 135x110 105x80 11  750
WB/NI/200/50/1 200 50 250 135x110 105x80 11  750
Passend zu den Lenkrollen der
Serien WL/NI und WLF/NI.
Edelstahl-Transportgeräte-
Bockrollen

en PE·VO·LON®
Gehäuse aus starkem Edelstahl-
blech. Mit Rädern der Serie A
mit Gleitlager.
Stainless steel bracket with wheels
series A with plain bearing.
Monture en acier inoxydable avec
roues en serie A avec alésage lisse.
Feststeller/locking device/
frein total (ALLSTOP).
Code: WLF/NI/...
Serie WL/NI
Serie WB/NI
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
31 PU/NI/080/35/1 L 80 35 108 105x 85 80x60 9 38 100
31 PU/NI/100/34/1 L 100 34 128 105x 85 80x60 9 38 140
31 PU/NI/125/37/1 L 125 37 155 105x 85 80x60 9 45 180
31 PU/NI/150/45/1  150 45 194 135x110 105x80 11 55 225
31 PU/NI/160/50/1  160 50 197 135x110 105x80 11 55 250
31 PU/NI/200/50/1  200 50 237 135x110 105x80 11 55 400
31 PU/NI/080/35/3R L 80 35 108 105x 85 80x60 9 38 100
31 PU/NI/100/34/3R L 100 34 128 105x 85 80x60 9 38 140
31 PU/NI/125/37/3R L 125 37 155 105x 85 80x60 9 45 180
31 PU/NI/150/45/3R  150 45 194 135x110 105x80 11 55 225
31 PU/NI/160/50/3R  160 50 197 135x110 105x80 11 55 250
31 PU/NI/200/50/3R  200 50 237 135x110 105x80 11 55 400
Edelstahlgehäuse. Mit Rädern der
Serie 89 PU mit Gleitlager (/1)
oder rostfreiem Rollenlager (/3R).
Stainless steel bracket. With

Feststeller/locking device/
frein total (ALLSTOP).
Code: 31 FZ PU/NI/...
Edelstahl-Transportgeräte-Lenk-
rollen mit PEVOTHAN®-RädernSerie 31 PU/NI Stainless steel industrial swivel
castors with PEVOTHAN® wheels
Roulettes de manutention pivo-
tantes en acier inoxydable avec
roues en PEVOTHAN®
Serie 32 PU/NI
Feststeller/locking device/
frein total (ALLSTOP).
Code: 31 F PU/NI/.../R
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
31 PS/NI/080/35/1 L 80 35 108 105x 85 80x60 9 38 80
31 PS/NI/100/34/1 L 100 34 128 105x 85 80x60 9 38 100
31 PS/NI/125/37/1 L 125 37 155 105x 85 80x60 9 45 120
31 PS/NI/150/45/1  150 45 194 135x110 105x80 11 55 180
31 PS/NI/160/50/1  160 50 197 135x110 105x80 11 55 200
31 PS/NI/200/50/1  200 50 237 135x110 105x80 11 55 300
31 PS/NI/080/35/3R L 80 35 108 105x 85 80x60 9 38 80
31 PS/NI/100/34/3R L 100 34 128 105x 85 80x60 9 38 100
31 PS/NI/125/37/3R L 125 37 155 105x 85 80x60 9 45 120
31 PS/NI/150/45/3R 150 45 194 135x110 105x80 11 55 180
31 PS/NI/160/50/3R 160 50 197 135x110 105x80 11 55 200
31 PS/NI/200/50/3R 200 50 237 135x110 105x80 11 55 300
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm  kg
32 PS/NI/080/35/1 L 80 35 108 105x 85 80x60 9  80
32 PS/NI/100/34/1 L 100 34 128 105x 85 80x60 9  100
32 PS/NI/125/37/1 L 125 37 155 105x 85 80x60 9  120

wheels
Stainless steel bracket. With wheels
series 89 PS with plain bearing
(/1) or stainless roller bearing
(/3R).
Roulettes de manutention pivotan-
tes en acier inoxydable avec roues
en caoutchouc thermoplastique
Monture en acier inoxydable. Avec
roues série 89 PS avec alésage
lisse (/1) ou roulement à rouleaux
inoxydable (/3R).
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
WL PU/NI/080/35/1 L 80 35 120 105x 85 80x60 9 40 120
WL PU/NI/100/40/1 L 100 40 140 105x 85 80x60 9 45 200
WL PU/NI/125/45/1 L 125 45 165 105x 85 80x60 9 45 250
WL PU/NI/150/45/1 150 45 205 135x110 105x80 11 50 380
WL PU/NI/200/50/1 200 50 250 135x110 105x80 11 55 500
Edelstahl-Transportgeräte-Lenk-
rollen mit PEVOTHAN®-Rädern